
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů  (dále jen ZoZVZ) 

 
 
 
Zadavatel:                                  Město Jistebnice 
Sídlo:                                             Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 
IČO                                    00252425 
Oprávněná osoba jednat za zadavatele:    Mgr. Vladimír Mašek, starosta 
Název veřejné zakázky:            „B.j. 6 PB – PČB Jistebnice“ 
Druh zadávacího řízení:           podlimitní veřejná zakázka dle § 54 ZoZVZ.  
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: F2017-014322 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti: 

Obchodní firma: STATUS stavební a.s. 

Sídlo:  Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

Právní forma: Akciová společnost  

IČ: 46679120  

Zápis v obchodním rejstříku: B 487 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

V souladu s § 123 zákona Zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení 

nabídek ze dne 13. 7. 2017, a také Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

  

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, která byla hodnocena 
podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Na základě provedeného 
hodnocení dospěl zadavatele k závěru, že nejvhodnější nabídka je nabídka společnosti STATUS 
stavební a.s., tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1., 2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a doklady prokazující údaje 

rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 79 ZoZVZ: 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písmena a) zákona  

 Výpis z evidence Rejstříku trestů  

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písmena b) zákona  

 Potvrzení finančního úřadu pro Kraj Vysočina 

 Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písmena c) zákona  

 Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písmena d) zákona  

 Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení Pelhřimov 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písmena e) zákona  

 Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 



 

 

2 

 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Splnění technické kvalifikace § 73 odst. 6 písmena b) zákona 

 Čestné prohlášení o seznamu významných zakázek:  

o Základní škola mateřská škola da Vinci Dolní Břežany 

o Dostavba dvorního křídla Lauderovy základní škola a gymnázia a stavební úpravy 

objektu Belgická 25/67, Praha 2 – Vinohrady 

o Dům dětí – vytvoření podmínek pro mimoškolní péči  

Splnění technické kvalifikace § 79 odst. 2 písmena c) ZoZVZ 

 Strukturované životopisy členů odborného týmu  

Splnění technické kvalifikace § 79 odst. 2 písmena d) ZoZVZ 

 Strukturovaný životopisy člena odborného týmu „Stavbyvedoucí“ 

 Doklad o dokončeném vzdělání člena odborného týmu „Stavbyvedoucí“ 

 Osvědčení o autorizaci člena odborného týmu „Stavbyvedoucí“ 

 Strukturovaný životopisy člena odborného týmu „Expert BOZP“ 

 Doklad o dokončeném vzdělání člena odborného týmu „Expert BOZP“ 

 Osvědčení o odborné způsobilosti zajišťování prevencí rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci. 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy dle § 104 odst. 1 

písm. a): 

 Nebyly požadovány. 

4. Výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 písm. b): 

 Nebyly požadovány. 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) 

ZoZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

V Jistebnici, dne 17.7.2017 

 

 

 

………………………….…………………. 

Mgr. Vladimír Mašek, starosta 


		2017-07-17T06:46:23+0100




